

# HR1841F

## Bohrhammer f. SDS+ 18mm



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	286037-3	11	Staubschutz 34	1	44	347130-9	1	Federteller	1
2	961057-5	1	Sicherungsring S-17	1	45	211016-2	18	Rillenkugellager 626LLB	1
3	253377-4	4	Scheibe 17	1	46	221495-6	6	Stirnrad 12	1
4	457214-6	5	Schutzabdeckung	1	47	326892-2	14	Zahnwelle	1
5	257416-2	4	Scheibe 21	1	48	326891-4	12	Kupplungshülse	1
6	216022-2	1	Kugel 7,0	2	49	219029-7	33	Pendellager 9	1
7	346177-0	1	Führungsscheibe	1	50	253733-8	7	Scheibe 9	1
8	232347-6	1	Spiralfeder 21-29	1	51	251510-2	1	Schraube M3x12	2
9	921919-9	11	Sechskantschraube M8x110	1	52	253381-3	1	Scheibe 3	2
10	194581-5	23	Seitengriff Staubkappenset	1	53	347129-4	2	Federteller	1
10,1	122810-6	13	Abstandshalter 18	1	54	221496-4	9	Stirnrad 23	1
11	266053-1	1	Blehschraube 4x35	4	55	211016-2	18	Rillenkugellager 626LLB	1
12	144271-0	33	Getriebegehäuse kpl.	1	56	232359-9	1	Druckfeder 7	2
12,1	213636-8	10	Dichtring 25	1	57	213833-6	1	O-Ring 60	1
12,2	211375-4	28	Rillenkugellager 6805LLB	1	58	144270-2	21	Lagergehäuse	1
13	213278-8	1	O-Ring 17	1	59	213118-0	1	O-Ring 12	1
14	161568-2	2	Entriegelungsknopf	1	60	326893-0	1	Ring 9	1
15	232344-2	1	Druckfeder 3	1	61	210162-8		Rillenkugellager 609LLU	1
16	161569-0	7	Umschalthebel	1	62	267231-6	1	Scheibe 9	1
17	158057-6	20	Seitengriff 36	1	63	513989-8		Anker inkl. 59-62, 64, 65	1
17,1	931402-8	2	Mutter M8	1	64	681670-0	2	Isolierscheibe	1
18	457356-6	1	Platte	1	65	210023-2	12	Rillenkugellager 627DDW	1
19	853K20-7	1	Serien-Nr.-Schild HR1841F	1	66	267804-5	1	Wellenscheibe 15	1
20	961135-1	2	Sprengtring WR-25	1	67	457350-8	3	Feldabdeckung	1
21	267304-5	1	Scheibe 25	1	68	266069-6	3	Blehschraube PT 4x45	2
22	232360-4	3	Druckfeder 25	1	69	633994-0	21	Feld	1
23	221494-8	16	Stirnrad 44	1	70	256347-2	1	Stange 4	3
24	327039-1	13	Kupplungsscheibe	1	71	457352-4	15	Motorgehäuse A	1
25	216019-1	1	Kugel 3	3	72	232358-1	1	Druckfeder 10B	1
26	326886-7	22	Werkzeugaufnahme	1	73	424951-7	8	Staubschutzmanschette	1
27	326887-5	16	Schlagbolzen	1	74	457355-8	20	Handgriff	1
28	213117-2	6	O-Ring 11	1	75	257417-0	1	Hülse 8	2
29	253380-5	1	Scheibe 13	1	76	251530-6	1	Blehschraube 4x18	2
30	326888-3	3	Ring 10	1	77	194722-3	13	Kohlebürsten CB-459	1
31	232357-3	3	Druckfeder 10A	1	78	632K41-0	21	Bürstenbrücke	1
32	327038-3	6	Hülse	1	79	631937-6	23	LED-Baustein	1
33	233942-5	3	Sprengtring 22	1	80	266326-2	1	Schraube 4x18	3
34	267175-0	2	Scheibe 24	1	81	457354-0	18	Handgriffdeckel	1
35	345681-6	3	Platte	1	82	266385-6	1	Blehschraube 4x14	1
36	347128-6	2	Umschaltplatte	1	83	687682-1	2	Kabelklemmplatte	1
37	233458-0	1	Druckfeder 32	1	84	682566-8	6	Knickschutz	1
38	326889-1	13	Schläger	1	85	665890-4	23	Anschlussleitung H07RN-F	1
39	213832-8	1	O-Ring 13	1	86	651086-3	25	Elektronikschalter	1
40	326890-6	22	Kolben	1	87	853K16-8	1	Typenschild HR1841F	1
41	347127-8	1	Führungsblech	1	88	813E00-9	1	Schutzfolie	1
42	324612-8	4	Stift	1					
43	232361-2	1	Druckfeder 6-13	1					

# HR1841F

## Bohrhammer f. SDS+ 18mm



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
*** Zubehör ***				
Z	415486-9		Tiefenanschlag	1
Z	821549-5		MAKPAC Gr.1	1
Z	453974-8		Kofferverschluss MAKPAC	4
Z	839214-2		Tiefziehteil f. MAKPAC	1
Z	198376-8		Staubschutzset	1

# HR1841F

## Bohrhammer f. SDS+ 18mm

